PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 277/2024

PA: 0099/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO:  014/2024 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO:  PERICLES DA SILVA LIMA – CNPJ: 36.575.238/0001-92 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE MEI OU EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR,
PARA ATENDER A NECESSIDADE DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO – OBJETO DO
ADITIVO: ACRESCER APROXIMADAMENTE 15,65% (QUINZE VÍRGULA SESSENTA E CINCO POR CENTO)
AO VALOR DO CONTRATO Nº 277/2024 – VALOR DO ADITIVO: R$ 10.612,00 (DEZ MIL, SEISCENTOS E
DOZE REAIS) – VALOR GLOBAL ADITIVADO: R$ 78.400,00 (SETENTA E OITO MIL E QUATROCENTOS
REAIS) – FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 125 DA LEI Nº 14.133/2021– DATA DE ASSINATURA: 15/08/2025.

		2025-09-10T11:10:34-0300